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2.1 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO – BASE DI GARA 
 

 

 

 

 

 

GRUPPO 
TIPOLOGICO

TIPOLOGIA Qi Qi Extra CEPU IMPORTO TOTALE

1 1.1 30 15 397,00 €                      11.910,00 €                                              
1 1.2 40 20 381,00 €                      15.240,00 €                                              
1 1.3 90 45 360,00 €                      32.400,00 €                                              
1 1.4 104 52 363,00 €                      37.752,00 €                                              
1 1.5 72 36 365,00 €                      26.280,00 €                                              
1 1.6 230 115 350,00 €                      80.500,00 €                                              
1 1.7 176 88 340,00 €                      59.840,00 €                                              
1 1.8 162 81 349,00 €                      56.538,00 €                                              
1 1.9 238 119 272,00 €                      64.736,00 €                                              
1 1.10 290 145 274,00 €                      79.460,00 €                                              
1 1.11 78 39 280,00 €                      21.840,00 €                                              
1 1.12 480 240 248,00 €                      119.040,00 €                                           
1 1.13 146 73 253,00 €                      36.938,00 €                                              
1 1.14 318 159 252,00 €                      80.136,00 €                                              
1 1.15 358 179 259,00 €                      92.722,00 €                                              
1 1.16 834 417 227,00 €                      189.318,00 €                                           
1 1.17 298 149 224,00 €                      66.752,00 €                                              
1 1.18 750 375 221,00 €                      165.750,00 €                                           
1 1.19 48 24 233,00 €                      11.184,00 €                                              
1 1.20 10 5 361,00 €                      3.610,00 €                                                
2 2.1 18 9 378,00 €                      6.804,00 €                                                
2 2.2 32 16 374,00 €                      11.968,00 €                                              
3 3.1 262 131 230,00 €                      60.260,00 €                                              
3 3.2 202 101 235,00 €                      47.470,00 €                                              
3 3.3 20 10 246,00 €                      4.920,00 €                                                
3 3.4 22 11 240,00 €                      5.280,00 €                                                
4 4.1 144 72 165,00 €                      23.760,00 €                                              
4 4.2 148 74 166,00 €                      24.568,00 €                                              
4 4.3 134 67 164,00 €                      21.976,00 €                                              
4 4.4 48 24 190,00 €                      9.120,00 €                                                
4 4.5 180 90 189,00 €                      34.020,00 €                                              
4 4.6 96 48 185,00 €                      17.760,00 €                                              
4 4.7 68 34 211,00 €                      14.348,00 €                                              
4 4.8 38 19 204,00 €                      7.752,00 €                                                
4 4.9 88 44 206,00 €                      18.128,00 €                                              
4 4.10 86 43 223,00 €                      19.178,00 €                                              
4 4.11 36 18 234,00 €                      8.424,00 €                                                
4 4.12 56 28 237,00 €                      13.272,00 €                                              
5 5.1 284 142 469,00 €                      133.196,00 €                                           

1.734.150,00 €                                        
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2.2 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO – PARTE OPZIONALE 
 

 

GRUPPO 
TIPOLOGICO

TIPOLOGIA Qi Qi Extra CEPU IMPORTO TOTALE IMPORTO TOTALE EXTRA

1 1.1 30 15 397,00 €                      11.910,00 €                                              5.955,00 €                                 
1 1.2 40 20 381,00 €                      15.240,00 €                                              7.620,00 €                                 
1 1.3 90 45 360,00 €                      32.400,00 €                                              16.200,00 €                              
1 1.4 104 52 363,00 €                      37.752,00 €                                              18.876,00 €                              
1 1.5 72 36 365,00 €                      26.280,00 €                                              13.140,00 €                              
1 1.6 230 115 350,00 €                      80.500,00 €                                              40.250,00 €                              
1 1.7 176 88 340,00 €                      59.840,00 €                                              29.920,00 €                              
1 1.8 162 81 349,00 €                      56.538,00 €                                              28.269,00 €                              
1 1.9 238 119 272,00 €                      64.736,00 €                                              32.368,00 €                              
1 1.10 290 145 274,00 €                      79.460,00 €                                              39.730,00 €                              
1 1.11 78 39 280,00 €                      21.840,00 €                                              10.920,00 €                              
1 1.12 480 240 248,00 €                      119.040,00 €                                           59.520,00 €                              
1 1.13 146 73 253,00 €                      36.938,00 €                                              18.469,00 €                              
1 1.14 318 159 252,00 €                      80.136,00 €                                              40.068,00 €                              
1 1.15 358 179 259,00 €                      92.722,00 €                                              46.361,00 €                              
1 1.16 834 417 227,00 €                      189.318,00 €                                           94.659,00 €                              
1 1.17 298 149 224,00 €                      66.752,00 €                                              33.376,00 €                              
1 1.18 750 375 221,00 €                      165.750,00 €                                           82.875,00 €                              
1 1.19 48 24 233,00 €                      11.184,00 €                                              5.592,00 €                                 
1 1.20 10 5 361,00 €                      3.610,00 €                                                1.805,00 €                                 
2 2.1 18 9 378,00 €                      6.804,00 €                                                3.402,00 €                                 
2 2.2 32 16 374,00 €                      11.968,00 €                                              5.984,00 €                                 
3 3.1 262 131 230,00 €                      60.260,00 €                                              30.130,00 €                              
3 3.2 202 101 235,00 €                      47.470,00 €                                              23.735,00 €                              
3 3.3 20 10 246,00 €                      4.920,00 €                                                2.460,00 €                                 
3 3.4 22 11 240,00 €                      5.280,00 €                                                2.640,00 €                                 
4 4.1 144 72 165,00 €                      23.760,00 €                                              11.880,00 €                              
4 4.2 148 74 166,00 €                      24.568,00 €                                              12.284,00 €                              
4 4.3 134 67 164,00 €                      21.976,00 €                                              10.988,00 €                              
4 4.4 48 24 190,00 €                      9.120,00 €                                                4.560,00 €                                 
4 4.5 180 90 189,00 €                      34.020,00 €                                              17.010,00 €                              
4 4.6 96 48 185,00 €                      17.760,00 €                                              8.880,00 €                                 
4 4.7 68 34 211,00 €                      14.348,00 €                                              7.174,00 €                                 
4 4.8 38 19 204,00 €                      7.752,00 €                                                3.876,00 €                                 
4 4.9 88 44 206,00 €                      18.128,00 €                                              9.064,00 €                                 
4 4.10 86 43 223,00 €                      19.178,00 €                                              9.589,00 €                                 
4 4.11 36 18 234,00 €                      8.424,00 €                                                4.212,00 €                                 
4 4.12 56 28 237,00 €                      13.272,00 €                                              6.636,00 €                                 
5 5.1 284 142 469,00 €                      133.196,00 €                                           66.598,00 €                              

1.734.150,00 €                                        867.075,00 €                            
IMPORTO COMPLESSIVO 2.601.225,00 €                        


